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Dados da Empresa Nacional

Dados do Cadastro

Razão Social

C. PARRA VIEIRA
CNPJ

10.641.724/0001-78
Endereço Completo

- /
Telefone

Responsável Técnico

LUCIANA BURANELO TORAL
Responsável Legal

CRISTIANO PARRA VIEIRA

Cadastro Nº

8.24.398-2
(PYX9Y28W2W7L)
Data do Cadastro

17/03/2022
Situação

Ativa

Nº do Processo

25351.275685/2021-20
Cadastro

8 - Produtos para Saúde (Correlatos)
Atividades / Classes

Comercializar
Correlatos

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Empresa
Solicitante

Linhas de Certificação
Vigentes

Data de
Publicação

Vencimento do
Certificado

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Empresa
Solicitante

Linhas de Certificação
Vigentes

Data de
Publicação

Vencimento do
Certificado

Nenhum registro encontrado
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Atestamos a  pedido de empresa interessada para fins de  comprovação de execução e 

desempenho que a empresa C. PARRA VIEIRA com nome fantasia de VECTOR BRASIL, inscrita 

no CNPJ/MF: 10.641.724/0001-78, com sede a Rua José de Moura Bueno - 345, centro, Ibaiti – PR; 

através desta Secretaria Municipal, que a referida empresa efetuou a entrega de MATERIAIS DE 

HIGIENE E LIMPEZA, MATERIAIS DE EXPEDIENTE (ESCRITÓRIO), MATERIAIS 

PERMANENTES (MÓVEIS E EQUIPAMENTOS INFORMÁTICA), cumprindo fielmente com o 

cumprimento e entrega dos objetos contratados.

Ainda, atestamos que a referida empresa cumpriu sempre pontualmente com as obrigações 

assumidas, no tocante aos serviços solicitados, pelo que declaramos estar apta a cumprir com o 

objeto contratado, nada tendo que a desabone.

Por ser verdade, firmamos o presente.

Telemaco Borba-(Pr), 05 de abril de 2022.
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ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

 

 

  O MUNICÍPIO DE KALORÉ, ESTADO DO PARANÁ, pessoa 

jurídica de direito publico, inscrita no CNPJ sob nº 75.771.238/0001-10, com sede na 

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267, centro, Kaloré _ Paraná, CEP 86.920-000 – Paço 

Municipal, neste ato presentado por seu Prefeito Municipal, o senhor EDMILSON LUIS 

STENCEL, portador do RG nº 1.850.579-7, e inscrito no CPF sob nº 442.080.579-04 e 

Diretor Mun. da Fazenda Senhor LEANDRO VINICIUS DO PRADO, portador do RG 

nº 9.558.027-0 e inscrito no CPF sob o nº 049.783.799-46, atestam para o devido fins e 

efeitos que, a empresa C. PARRA VIEIRA (Nome Fantasia – Vector Brasil 

Distribuidora), inscrita no CNJP sob nº 10.641.724/0001-78, com sede na Rua José de 

Moura Bueno, nº 345, sala 01, pavimento superior, centro, na cidade de Ibaiti – Estado 

do Paraná, forneceu equipamentos de Proteção Individual, Material de Higiene e Limpeza 

e Utensílios Domésticos, para o Fundo Municipal de Saúde e Prefeitura Municipal, 

sempre fornecendo e contento seus materiais dentro dos prazos e qualificações exigidas, 

apresentando bom desempenho operacional, tendo a empresa comprido fielmente com 

suas obrigações, não havendo contra o mesmo nenhum registro que a desabone. 

 

Kaloré – Pr, em 10 de Junho de 2021 
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Fl. 1

TERMO  DE  ABERTURA

Livro Diário Nº 003

Este Livro Diário contém, 54 (cinqüenta e quatro) folhas, numeradas eletronicamente e 
seguidamente do nº 001 ao numero 054 e servirá para os lançamentos das operações próprias 
do estabelecimento do contribuinte abaixo descrito:

Razão Social:

Municipio:

CNPJ nº:

IBAITI

10.641.724/0001-78

Registro na Junta Comercial do Paraná
Sob Registro nº 41106454882 em 05/02/2009.

Data do encerramento do exercício social: 31 de Dezembro de 2021.

IBAITI-PR, 01 de Janeiro de 2021

Endereço:

UF: PR

R JOSE DE MOURA BUENO, 345 - SALA 01 PAVMTO SUPERIOR

Bairro: CENTRO

CEP: 84900000

C. PARRA VIEIRA

.

CRISTIANO PARRA VIEIRA CARLOS HENRIQUE DIAS
CPF: 055.174.029-92 CRC: PR-065579/O-8 CPF: 067.453.479-46
EMPRESÁRIO CONTADOR

_____________________________________________ _____________________________________________
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C. PARRA VIEIRA

Livro Diario

Fl. 2

_______________________________________________________________________________________
Devedora Historico ValorData Credora Documento Ordem

CNPJ: 10.641.724/0001-78

01/01/2021 1.1.01.001.00001 9.1.01.001.02951 0100001 Balanço de Abertura em 01/01/2021 175,45

01/01/2021 1.1.01.002.00041 9.1.01.001.02951 0100002 Balanço de Abertura em 01/01/2021 26.163,24

01/01/2021 1.1.01.004.00071 9.1.01.001.02951 0100003 Balanço de Abertura em 01/01/2021 76.581,80

01/01/2021 1.1.02.001.03001 9.1.01.001.02951 0100004 Balanço de Abertura em 01/01/2021 10.360,69

01/01/2021 1.1.03.001.00130 9.1.01.001.02951 0100005 Balanço de Abertura em 01/01/2021 21.589,95

01/01/2021 1.2.03.001.00240 9.1.01.001.02951 0100006 Balanço de Abertura em 01/01/2021 5.000,00

01/01/2021 1.2.03.001.00241 9.1.01.001.02951 0100007 Balanço de Abertura em 01/01/2021 3.500,00

01/01/2021 1.2.03.001.00243 9.1.01.001.02951 0100008 Balanço de Abertura em 01/01/2021 1.500,00

01/01/2021 9.1.01.001.02951 1.2.03.002.00270 0100009 Balanço de Abertura em 01/01/2021 999,84

01/01/2021 9.1.01.001.02951 1.2.03.002.00271 0100010 Balanço de Abertura em 01/01/2021 699,84

01/01/2021 9.1.01.001.02951 1.2.03.002.00273 0100011 Balanço de Abertura em 01/01/2021 600,00

01/01/2021 9.1.01.001.02951 2.1.01.001.20000 0100012 Balanço de Abertura em 01/01/2021 5.614,01

01/01/2021 9.1.01.001.02951 2.1.01.004.00527 0100013 Balanço de Abertura em 01/01/2021 930,05

01/01/2021 9.1.01.001.02951 2.1.01.005.00530 0100014 Balanço de Abertura em 01/01/2021 114,95

01/01/2021 9.1.01.001.02951 2.1.01.006.00540 0100015 Balanço de Abertura em 01/01/2021 124,64

01/01/2021 9.1.01.001.02951 2.3.01.001.00600 0100016 Balanço de Abertura em 01/01/2021 100.000,00

01/01/2021 9.1.01.001.02951 2.3.04.001.00670 0100017 Balanço de Abertura em 01/01/2021 10.294,49

01/01/2021 2.3.04.001.00672 2.3.04.001.00670 0100018 Valor que se transfere 34.625,86

01/01/2021 9.1.01.001.02951 2.3.04.001.00672 0100019 Balanço de Abertura em 01/01/2021 34.625,86

01/01/2021 2.3.04.001.00670 2.3.04.001.00673 0100020 Valor que se transfere 9.132,55

01/01/2021 2.3.04.001.00673 9.1.01.001.02951 0100021 Balanço de Abertura em 01/01/2021 9.132,55

01/01/2021 8.3.01.001.00938 1.1.03.001.00130 0100033 Valor que se transfere 21.589,95

07/01/2021 2.1.01.005.00530 1.1.01.002.00041 0100026 PG INSS 114,95

07/01/2021 2.1.01.006.00540 1.1.01.002.00041 0100027 PG SIMPLES 124,64

07/01/2021 2.1.01.004.00527 1.1.01.002.00041 0100028 PG PRO LABORE 930,05

27/01/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 063460 0100022 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 5.000,00

31/01/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00270 0100030 Depreciação do periodo 208,33

31/01/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00271 0100031 Depreciação do periodo 237,50

31/01/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00273 0100032 Depreciação do periodo 250,00

18/02/2021 8.2.04.001.00911 1.1.01.002.00041 0200001 DEVOLUCAO DE VENDA CF. NF. 000802 6.300,00

28/02/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 0200002 RECEITA COM VENDAS 160.129,63

28/02/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00270 0200003 Depreciação do periodo 208,33

28/02/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00271 0200004 Depreciação do periodo 237,50

28/02/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00273 0200005 Depreciação do periodo 250,00

04/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002531 0300001 MUNICIPIO DE IBAITI PR 3.985,00

04/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002532 0300002 MUNICIPIO DE IBAITI PR 3.985,00

04/03/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 064659 0300024 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 6.600,00

09/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002533 0300003 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORBEL 29.400,00

10/03/2021 8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 000371 0300033 EDINEY RODRIGUES DA SILVA-UTI 209,30

11/03/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20014 065838 0300022 PONTO SUL INTERNATIONAL BUSINE 3.432,00

12/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002534 0300004 MUNICIPIO DE IBAITI PR 2.789,50

15/03/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 064943 0300025 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 996,00

16/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002535 0300005 MUNICIPIO DE SIQUEIRA CAMPOS 748,50

16/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002536 0300006 MUNICIPIO DE SIQUEIRA CAMPOS 2.868,50

16/03/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 064964 0300026 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 2.450,00

16/03/2021 1.1.01.001.00001 2.3.01.001.00600 0300041 AUMENTO CAPITAL SOCIAL CNF ALTERAÇÃO 200.000,00

JUCEPAR 20211549495

17/03/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 064987 0300027 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 1.680,00

18/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002538 0300007 AMARILDO VERDAN DA COSTA 4.930,00

18/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002539 0300008 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAR 4.600,00

18/03/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 065006 0300028 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 2.170,00

18/03/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 065017 0300029 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 6.954,90

18/03/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 065018 0300030 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 7.047,00

19/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002541 0300009 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 216,00

19/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002542 0300010 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 1.051,00

22/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002543 0300011 MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUACU 500,00

22/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002544 0300012 MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUACU 1.012,50

_______________________________________________________________________________________
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C. PARRA VIEIRA

Livro Diario

Fl. 3

_______________________________________________________________________________________
Devedora Historico ValorData Credora Documento Ordem

CNPJ: 10.641.724/0001-78

22/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002545 0300013 MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUACU 40,50

24/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002546 0300014 MUNICIPIO DE GUIMARANIA 1.100,00

25/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002547 0300015 MUNICIPIO DE PIRAQUARA 286,50

25/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002548 0300016 MUNICIPIO DE JACUPIRANGA 1.315,60

26/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002549 0300017 HIGI LUX PROTECT COMERCIO E SE 3.500,00

26/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002550 0300018 MUNICIPIO DE JACUPIRANGA 396,00

26/03/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 065218 0300031 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 1.656,00

29/03/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20006 001527 0300023 DSH DISTRIBUIDORA DE COSMETICO 8.300,00

30/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002552 0300019 MUNICIPIO DE IBAITI PR 2.430,85

30/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002553 0300020 MUNICIPIO DE JACUPIRANGA 2.904,00

31/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002554 0300021 MUNICIPIO DE LUNARDELLI 4.643,00

31/03/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 065355 0300032 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 1.108,00

31/03/2021 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0300034 SIMPLES A RECOLHER 1.919,34

31/03/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 0300035 RECEITA COM VENDAS 160.526,97

31/03/2021 1.1.02.001.03001 8.1.01.001.00771 0300036 RECEITA COM VENDAS 1.017.783,86

31/03/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20000 0300037 COMPRA MERCADORIAS 661.965,47

31/03/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00270 0300042 Depreciação do periodo 208,33

31/03/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00271 0300043 Depreciação do periodo 237,50

31/03/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00273 0300044 Depreciação do periodo 250,00

06/04/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20002 365151 0400036 ATACADO MARINGA INDUSTRIA E CO 540,86

07/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002555 0400001 MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUACU 855,00

07/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002556 0400002 L. H. PEDROSO CARVALHO 4.650,00

07/04/2021 8.2.04.001.00911 1.1.01.002.00041 0400038 DEVOLUCAO DE VENDA CF. NF. 002557 29.400,00

07/04/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 080411 0400039 DMILLE IND. E COM. DE PRODUTOS 326,00

07/04/2021 2.1.01.001.20002 1.1.01.002.00041 365151 0400049 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 365151 540,86

08/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002558 0400003 GUSTAVO FRANCO WOLFE 80,00

09/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002559 0400004 GISLENE CASSIA DA SILVA MATOS 900,00

09/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002560 0400005 HIGI LUX PROTECT COMERCIO E SE 400,00

09/04/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 080430 0400040 DMILLE IND. E COM. DE PRODUTOS 81,50

12/04/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 065595 0400042 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 9.000,00

12/04/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 065599 0400043 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 1.260,00

12/04/2021 2.1.01.001.20014 1.1.01.002.00041 065838 0400050 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 065838 3.432,00

13/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002561 0400006 MUNICIPIO DE IBAITI PR 2.749,65

13/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002562 0400007 FUNDACAO HOSPITALAR DE SAUDE M 39.850,00

13/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002563 0400008 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 98,00

13/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002564 0400009 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 1.470,00

13/04/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 065623 0400044 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 6.460,00

14/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002565 0400010 MUNICIPIO DE SAO JOSE DA BOA V 129,00

14/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002566 0400011 MUNICIPIO DE JACUPIRANGA 1.315,60

14/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002567 0400012 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.267,00

14/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002568 0400013 JAMARI COMERCIO E EMPREENDIMEN 1.600,00

14/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002569 0400014 FABIO EDUARDO DE CASTRO 560,00

14/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002570 0400015 AMARILDO VERDAN DA COSTA 2.940,00

16/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002571 0400016 MUNICIPIO DE VOTUPORANGA 9.200,00

16/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002572 0400017 FABIO EDUARDO DE CASTRO 165,50

16/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002573 0400018 AZEVEDO AZEVEDO LTDA 4.200,00

16/04/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20002 367824 0400037 ATACADO MARINGA INDUSTRIA E CO 368,50

16/04/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 080493 0400041 DMILLE IND. E COM. DE PRODUTOS 81,50

19/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002574 0400019 HGO - HOSPITAL GERAL E ORTOPED 1.580,00

19/04/2021 1.1.02.001.20032 8.1.01.001.00771 002575 0400020 MEDICAMENTO BARATO PB COM. VAR 1.475,00

19/04/2021 2.1.01.001.20002 1.1.01.002.00041 367824 0400051 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 367824 368,50

20/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002576 0400021 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 49,00

20/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002577 0400022 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 784,00

20/04/2021 2.1.01.006.00540 1.1.01.002.00041 0400054 PAGTO SIMPLES REF. 03/2021 1.919,34

22/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002578 0400023 MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE DO 1.880,00

22/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002579 0400024 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 16,80

22/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002580 0400025 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 84,00
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Devedora Historico ValorData Credora Documento Ordem

CNPJ: 10.641.724/0001-78

22/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002581 0400026 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 84,00

22/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002582 0400027 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 84,00

22/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002583 0400028 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 16,80

22/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002584 0400029 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 16,80

22/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002585 0400030 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 50,40

22/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002586 0400031 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 134,40

22/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002587 0400032 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 67,20

22/04/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 065809 0400045 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 9.000,00

23/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002588 0400033 BUGRE COMERCIAL EIRELI 3.000,00

23/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002589 0400034 MUNICIPIO DE JACUPIRANGA 582,00

23/04/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002591 0400035 MUNICIPIO DE JACUPIRANGA 110,00

27/04/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 065967 0400046 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 560,00

28/04/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 001328 0400048 W N CARTONAGEM EIRELI - ME 2.080,00

28/04/2021 2.1.01.001.20006 1.1.01.002.00041 001527 0400052 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 001527 2.766,66

30/04/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 066097 0400047 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 3.050,00

30/04/2021 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0400053 SIMPLES A RECOLHER 1.400,37

30/04/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00270 0400055 Depreciação do periodo 208,33

30/04/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00271 0400056 Depreciação do periodo 237,50

30/04/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00272 0400057 Depreciação do periodo 2.500,00

30/04/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00273 0400058 Depreciação do periodo 250,00

03/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002592 0500001 MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE DO 2.970,00

04/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002593 0500002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 390,00

04/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002594 0500003 HIGI LUX PROTECT COMERCIO E SE 1.200,00

04/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002595 0500004 MUNICIPIO DE ARAUCARIA 12,95

04/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002596 0500005 MUNICIPIO DE ARAUCARIA 1.295,00

04/05/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 066175 0500063 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 720,00

05/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002597 0500006 AMARILDO VERDAN DA COSTA 5.250,00

06/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002598 0500007 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CR 1.440,00

06/05/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 066259 0500064 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 4.150,00

10/05/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 066367 0500065 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 2.730,00

11/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002599 0500008 MUNICIPIO DE CAMBE 2.275,00

11/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002600 0500009 MUNICIPIO DE CAMBE 4.225,00

11/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002601 0500010 MUNICIPIO DE ARAUCARIA 129,50

11/05/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 066405 0500066 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 10.764,00

12/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002602 0500011 MUNICIPIO DE BERNARDINO DE CAM 268,00

12/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002603 0500012 MUNICIPIO DE CACOAL 12.826,80

12/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002604 0500013 MUNICIPIO DE CACOAL 6.520,50

12/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002605 0500014 FUNDO DE SAUDE DO MUNICIPIO DE 590,00

12/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002606 0500015 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 50,40

12/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002607 0500016 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 84,00

12/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002608 0500017 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 84,00

12/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002609 0500018 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 33,60

12/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002610 0500019 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 50,40

12/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002611 0500020 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 50,40

12/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002612 0500021 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 50,40

12/05/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20002 372824 0500060 ATACADO MARINGA INDUSTRIA E CO 313,87

12/05/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20002 372824 0500061 ATACADO MARINGA INDUSTRIA E CO 820,89

12/05/2021 2.1.01.001.20002 1.1.01.002.00041 372824 0500070 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 372824 1.134,76

13/05/2021 2.1.01.001.20006 1.1.01.002.00041 001527 0500071 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 001527 2.766,67

17/05/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20018 066594 0500056 TARGA S/A. 150.000,00

18/05/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20012 015875 0500054 L.I.S.A -LOGISTICA INTEGRADA S 28.500,00

18/05/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 066623 0500067 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 738,00

18/05/2021 2.1.01.001.20012 1.1.01.002.00041 015875 0500072 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 015875 7.125,00

18/05/2021 2.1.01.001.20018 1.1.01.002.00041 066594 0500073 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 066594 150.000,00

19/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002613 0500022 SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE 2.400,92

19/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002614 0500023 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - TEL 84.700,00

19/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002615 0500024 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - TEL 127.050,00
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C. PARRA VIEIRA

Livro Diario

Fl. 5

_______________________________________________________________________________________
Devedora Historico ValorData Credora Documento Ordem

CNPJ: 10.641.724/0001-78

19/05/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20018 066670 0500057 TARGA S/A. 12.000,00

20/05/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 066689 0500068 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 420,00

20/05/2021 2.1.01.001.20018 1.1.01.002.00041 066670 0500074 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 066670 12.000,00

20/05/2021 2.1.01.006.00540 1.1.01.002.00041 0500080 PAGTO SIMPLES REF. 04/2021 1.400,37

20/05/2021 8.5.02.002.02055 1.1.01.002.00041 0500084 PG ALUGUEL ANO 42.000,00

21/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002616 0500025 MUNICIPIO DE LUNARDELLI 630,00

21/05/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20009 156017 0500058 INDUSTRIA DE CONFECCOES K-DU E 6.150,00

21/05/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20009 156024 0500059 INDUSTRIA DE CONFECCOES K-DU E 35.778,56

21/05/2021 2.1.01.001.20009 1.1.01.002.00041 156024 0500075 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 156024 8.944,64

21/05/2021 2.1.01.001.20009 1.1.01.002.00041 156017 0500076 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 156017 1.537,50

25/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002617 0500026 MUNICIPIO DE CACOAL 6.520,50

25/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002618 0500027 MUNICIPIO DE CACOAL 1.968,40

25/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002619 0500028 MUNICIPIO DE CACOAL 1.480,00

25/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002620 0500029 MUNICIPIO DE CACOAL 1.953,60

25/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002621 0500030 MUNICIPIO DE CACOAL 740,00

25/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002622 0500031 MUNICIPIO DE CACOAL 1.219,00

25/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002623 0500032 MUNICIPIO DE CAMBE 1.300,00

25/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002624 0500033 MUNICIPIO DE CAMBE 65,00

25/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002625 0500034 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 650,00

25/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002626 0500035 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 65,00

25/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002627 0500036 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 130,00

25/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002628 0500037 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 65,00

25/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002629 0500038 MUNICIPIO DE SAO JOSE DA BOA V 1.895,00

25/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002630 0500039 MUNICIPIO DE PIRAQUARA 3.585,00

25/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002631 0500040 MUNICIPIO DE PIRAQUARA 3.438,00

25/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002632 0500041 MUNICIPIO DE JAPIRA 325,00

25/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002633 0500042 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MU 2.500,00

25/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002634 0500043 MUNICIPIO DE VENTANIA 5.600,00

25/05/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 066799 0500069 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 840,00

26/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002635 0500044 L.E.ALMEIDA COMERCIO DE PRODUT 475,00

26/05/2021 1.1.01.002.00041 8.3.01.001.00925 0500045 DEVOLUCAO DE COMPRA CF. NF. 002637 2.375,00

26/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002638 0500046 FUNDACAO HOSPITALAR DE SAUDE M 23.910,00

26/05/2021 8.2.04.001.00911 1.1.01.002.00041 0500062 DEVOLUCAO DE VENDA CF. NF. 002636 6.520,50

27/05/2021 1.1.02.001.20026 8.1.01.001.00771 002639 0500047 HIGI LUX PROTECT COMERCIO E SE 1.500,00

27/05/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20012 015912 0500055 L.I.S.A -LOGISTICA INTEGRADA S 2.375,00

27/05/2021 2.1.01.001.20012 1.1.01.002.00041 015912 0500077 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 015912 593,75

28/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002640 0500048 MUNICIPIO DE JACUPIRANGA 418,00

28/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002641 0500049 MUNICIPIO DE JACUPIRANGA 550,00

28/05/2021 2.1.01.001.20006 1.1.01.002.00041 001527 0500078 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 001527 2.766,67

31/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002642 0500050 MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUACU 1.420,00

31/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002643 0500051 MUNICIPIO DE SIQUEIRA CAMPOS 350,00

31/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002644 0500052 MUNICIPIO DE GUAPIRAMA 1.200,00

31/05/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002645 0500053 MUNICIPIO DE SAO MATEUS DO SUL 2.170,00

31/05/2021 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0500079 SIMPLES A RECOLHER 8.586,70

31/05/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00270 0500085 Depreciação do periodo 208,33

31/05/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00271 0500086 Depreciação do periodo 237,50

31/05/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00272 0500087 Depreciação do periodo 2.500,00

31/05/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00273 0500088 Depreciação do periodo 250,00

01/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002646 0600001 HOSPITAL MOURA LTDA 1.050,00

01/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002647 0600002 AMARILDO VERDAN DA COSTA 1.000,00

01/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002648 0600003 MUNICIPIO DE GUAPIRAMA 120,00

02/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002650 0600004 CRISTHIAN JOSE RIPPEL 3.000,00

02/06/2021 1.1.02.001.20001 8.1.01.001.00771 002652 0600005 AMARILDO VERDAN DA COSTA 3.000,25

02/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002653 0600006 MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUACU 250,00

02/06/2021 2.1.01.001.20012 1.1.01.002.00041 015875 0600048 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 015875 7.125,00

05/06/2021 2.1.01.001.20009 1.1.01.002.00041 156024 0600049 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 156024 8.944,64

05/06/2021 2.1.01.001.20009 1.1.01.002.00041 156017 0600050 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 156017 1.537,50
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07/06/2021 1.1.02.001.20028 8.1.01.001.00771 002654 0600007 HOSPITAL MASTER DEI DE OURO PR 3.025,00

07/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002655 0600008 MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS 59,00

07/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002656 0600009 MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS 59,00

07/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002657 0600010 MUNICIPIO DE PRUDENTOPOLIS 118,00

07/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002658 0600011 MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO MON 430,00

07/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002659 0600012 MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DO MON 4.300,00

08/06/2021 1.1.02.001.20000 8.1.01.001.00771 002660 0600013 ALFA TRANSPORTES EIRELI 1.350,00

08/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002661 0600014 MUNICIPIO DE IBAITI PR 15.940,00

08/06/2021 1.1.02.001.20027 8.1.01.001.00771 002662 0600015 HOSPITAL E MATERNIDADE BOM JES 870,00

09/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002663 0600016 LAR SAO VICENTE DE PAULO DE FA 599,20

09/06/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 067348 0600047 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 1.260,00

11/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002665 0600017 FUNDO DE SAUDE DO MUNICIPIO DE 524,30

11/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002666 0600018 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 579,20

11/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002667 0600019 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MU 1.448,00

11/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002668 0600020 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MU 1.448,00

11/06/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 080857 0600046 DMILLE IND. E COM. DE PRODUTOS 1.214,50

11/06/2021 2.1.01.001.20012 1.1.01.002.00041 015912 0600051 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 015912 593,75

15/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002669 0600021 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 472,00

15/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002670 0600022 MUNICIPIO DE VENTANIA 696,00

15/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002671 0600023 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 49,00

15/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002672 0600024 PREVFARMA COMERCIO DE MEDICAME 559,00

16/06/2021 8.2.04.001.00911 1.1.01.002.00041 0600045 DEVOLUCAO DE VENDA CF. NF. 002674 490,00

17/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002675 0600025 HIGI LUX PROTECT COMERCIO E SE 3.100,00

17/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002676 0600026 MUNICIPIO DE SAO JOSE DA BOA V 322,50

17/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002677 0600027 AMARILDO VERDAN DA COSTA 500,00

17/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002678 0600028 MUNICIPIO DE VOTUPORANGA 6.900,00

18/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002679 0600029 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MU 625,00

18/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002680 0600030 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AL 622,98

18/06/2021 2.1.01.006.00540 1.1.01.002.00041 0600057 PAGTO SIMPLES REF. 05/2021 8.586,70

20/06/2021 2.1.01.001.20009 1.1.01.002.00041 156024 0600052 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 156024 8.944,64

20/06/2021 2.1.01.001.20009 1.1.01.002.00041 156017 0600053 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 156017 1.537,50

22/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002681 0600031 MUNICIPIO DE GUIMARANIA 2.200,00

23/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002682 0600032 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.046,16

23/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002683 0600033 MUNICIPIO DE GUAPIRAMA 33,84

23/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002684 0600034 MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUACU 1.628,00

23/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002685 0600035 MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUACU 88,00

23/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002686 0600036 MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUACU 440,00

23/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002687 0600037 MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUACU 440,00

23/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002688 0600038 MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUACU 220,00

23/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002689 0600039 UNIMED JI PARANA COOPERATIVA D 576,50

25/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002690 0600040 MUNICIPIO DE MARIALVA 2.170,00

25/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002691 0600041 MUNICIPIO DE MARIALVA 368,00

28/06/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002692 0600042 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE 1.562,50

29/06/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20022 000370 0600043 VENTURI MED SOLUCOES LTDA 3.700,00

29/06/2021 2.1.01.001.20022 1.1.01.002.00041 000370 0600054 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 000370 3.700,00

30/06/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20007 035593 0600044 GRAPPA IND. E COM. DE MOV. EIR 478,36

30/06/2021 2.1.01.001.20007 1.1.01.002.00041 035593 0600055 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 035593 478,36

30/06/2021 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0600056 SIMPLES A RECOLHER 3.347,07

30/06/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00270 0600058 Depreciação do periodo 208,33

30/06/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00271 0600059 Depreciação do periodo 237,50

30/06/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00272 0600060 Depreciação do periodo 2.500,00

30/06/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00273 0600061 Depreciação do periodo 250,00

01/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002693 0700001 MUNICIPIO DE CAPITAO LEONIDAS 4.370,00

01/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002694 0700002 MUNICIPIO DE CAPITAO LEONIDAS 695,00

02/07/2021 2.1.01.001.20012 1.1.01.002.00041 015875 0700047 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 015875 7.125,00

05/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002695 0700003 HOSPITAL E MATERNIDADE BOM JES 350,00

05/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002696 0700004 FUNDO DE SAUDE DO MUNICIPIO DE 472,00
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05/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002697 0700005 MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUACU 440,00

05/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002698 0700006 MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUACU 440,00

05/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002699 0700007 MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUACU 528,00

05/07/2021 2.1.01.001.20009 1.1.01.002.00041 156024 0700048 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 156024 8.944,64

05/07/2021 2.1.01.001.20009 1.1.01.002.00041 156017 0700049 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 156017 1.537,50

06/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002700 0700008 LAR SAO VICENTE DE PAULO DE FA 1.260,00

06/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002701 0700009 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FA 3.295,56

07/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002702 0700010 MUNICIPIO DE JACUPIRANGA 2.200,00

07/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002703 0700011 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 145,95

08/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002704 0700012 SMARTHECNOLOGY COMERCIO E ASSI 70,00

09/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002705 0700013 MUNICIPIO DE JACUPIRANGA 168,00

09/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002706 0700014 TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR 131,40

12/07/2021 2.1.01.001.20012 1.1.01.002.00041 015912 0700050 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 015912 593,75

13/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002707 0700015 HOSPITAL E MATERNIDADE BOM JES 112,50

13/07/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20016 068379 0700043 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 1.071,00

15/07/2021 1.1.02.001.20033 8.1.01.001.00771 002708 0700016 MIAMOTO E SILVA LTDA 384,00

15/07/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20018 068471 0700041 TARGA S/A. 5.400,00

15/07/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20018 068472 0700042 TARGA S/A. 1.230,00

15/07/2021 8.5.02.004.02089 1.1.01.002.00041 000411 0700045 EDINEY RODRIGUES DA SILVA-UTI 225,00

16/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002709 0700017 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 145,95

16/07/2021 1.1.02.001.20006 8.1.01.001.00771 002710 0700018 CLINICA MEDICA CRISTO REI S/S 110,00

16/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002711 0700019 DANIELLA TIBURCIO DE VILHENA P 281,95

16/07/2021 2.1.01.001.20018 1.1.01.002.00041 068471 0700051 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 068471 5.400,00

16/07/2021 2.1.01.001.20018 1.1.01.002.00041 068472 0700052 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 068472 1.230,00

19/07/2021 1.1.02.001.20030 8.1.01.001.00771 002712 0700020 LUIZ HENRIQUE PEREIRA CURSINO 1.608,00

19/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002713 0700021 INSTITUTO AMAZONIA DE SAUDE E 75,85

19/07/2021 2.1.01.001.20012 1.1.01.002.00041 015875 0700053 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 015875 7.125,00

20/07/2021 2.1.01.006.00540 1.1.01.002.00041 0700057 PAGTO SIMPLES REF. 06/2021 3.347,07

21/07/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 002168 0700046 MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADI 3.060,00

22/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002714 0700022 TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR 207,00

22/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002715 0700023 MARIA ELIANE DE SOUZA ANDRADE 62,00

22/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002716 0700024 CLINICA MEDICA ZANINI S/S LTDA 184,00

23/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002717 0700025 DROGA RARA PRODUTOS FARMACEUTI 120,00

23/07/2021 1.1.02.001.20050 8.1.01.001.00771 002718 0700026 TVB DROGARIA LTDA 1.069,00

23/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002719 0700027 LABORATORIO DE ANALISES CLINIC 1.021,00

23/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002720 0700028 M L BAECHTOLD CIA LTDA 532,00

23/07/2021 2.1.01.001.20016 1.1.01.002.00041 068379 0700054 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 068379 1.071,00

26/07/2021 1.1.02.001.20005 8.1.01.001.00771 002721 0700029 CERAJI CENTRO RADIOLOGICO DE J 1.894,80

26/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002722 0700030 MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE 2.939,00

26/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002723 0700031 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 385,00

26/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002724 0700032 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 115,50

26/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002725 0700033 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 38,50

27/07/2021 1.1.02.001.20045 8.1.01.001.00771 002726 0700034 POUPAMED COMERCIO DE MATERIAIS 2.500,00

27/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002727 0700035 MUNICIPIO DE TURVO 1.274,00

27/07/2021 2.1.01.001.20012 1.1.01.002.00041 015912 0700055 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 015912 593,75

28/07/2021 1.1.02.001.20047 8.1.01.001.00771 002729 0700036 RODRIGO B. DE ALENCAR 1.270,00

29/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002730 0700037 MUNICIPIO DE VOTUPORANGA 6.900,00

29/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002731 0700038 MUNICIPIO DE VENTANIA 2.700,00

29/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002732 0700039 FUNDO DE SAUDE DO MUNICIPIO DE 472,00

29/07/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20012 016106 0700044 L.I.S.A -LOGISTICA INTEGRADA S 41.850,00

30/07/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002733 0700040 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO 2.912,51

31/07/2021 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0700056 SIMPLES A RECOLHER 2.565,59

31/07/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00270 0700058 Depreciação do periodo 208,33

31/07/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00271 0700059 Depreciação do periodo 237,50

31/07/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00272 0700060 Depreciação do periodo 2.500,00

31/07/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00273 0700061 Depreciação do periodo 250,00

02/08/2021 1.1.02.001.20009 8.1.01.001.00771 002734 0800001 FARMACIA BALMANT LTDA 490,00
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03/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002735 0800002 MUNICIPIO DE JACUPIRANGA 476,00

04/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002736 0800003 FUNDACAO HOSPITALAR DE SAUDE M 15.940,00

04/08/2021 8.5.02.004.02089 2.1.01.001.20002 391433 0800046 ATACADO MARINGA INDUSTRIA E CO 84,32

04/08/2021 8.5.02.004.02089 2.1.01.001.20002 391433 0800049 ATACADO MARINGA INDUSTRIA E CO 298,68

05/08/2021 2.1.01.001.20002 1.1.01.002.00041 391433 0800054 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 391433 383,00

06/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002737 0800004 MUNICIPIO DE DOBRADA 2.250,00

06/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002738 0800005 MUNICIPIO DE CANAPOLIS 1.199,80

06/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002739 0800006 MUNICIPIO DE CANAPOLIS 36,00

06/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002740 0800007 MUNICIPIO DE BERNARDINO DE CAM 670,00

06/08/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20017 157233 0800044 SUPERMAX BRASIL IMPORTADORA S/ 3.096,11

06/08/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20017 157234 0800045 SUPERMAX BRASIL IMPORTADORA S/ 4.571,76

09/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002741 0800008 TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR 150,00

09/08/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 069314 0800052 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 1.660,00

10/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002742 0800009 MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DOS 10.325,00

10/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002743 0800010 MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DOS 6.862,50

11/08/2021 8.5.02.004.02099 2.1.01.001.20019 666692 0800042 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 152,50

11/08/2021 8.5.02.004.02099 2.1.01.001.20019 666692 0800047 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 225,28

13/08/2021 1.1.02.001.20010 8.1.01.001.00771 002744 0800011 FPB JI PARANA COMERCIO DE MEDI 885,00

13/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002745 0800012 C.M.G. CELESTINO COMERCIAL DE 45,00

13/08/2021 1.1.02.001.20009 8.1.01.001.00771 002746 0800013 FARMACIA BALMANT LTDA 300,00

17/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002747 0800014 RODRIGO B. DE ALENCAR 988,00

19/08/2021 1.1.02.001.20027 8.1.01.001.00771 002748 0800015 HOSPITAL E MATERNIDADE BOM JES 796,00

20/08/2021 1.1.02.001.20031 8.1.01.001.00771 002749 0800016 M L BAECHTOLD CIA LTDA 550,00

20/08/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20011 029062 0800040 KARINA IND.COM.BEBEDOUROS LTDA 990,00

20/08/2021 2.1.01.001.20011 1.1.01.002.00041 029062 0800055 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 029062 990,00

20/08/2021 2.1.01.006.00540 1.1.01.002.00041 0800058 PAGTO SIMPLES REF. 07/2021 2.565,59

23/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002750 0800017 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PR 1.154,00

23/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002751 0800018 FUNDO MUNICIPAL DE AS SOCIAL D 1.349,80

23/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002752 0800019 RODRIGO B. DE ALENCAR 380,00

23/08/2021 1.1.02.001.20008 8.1.01.001.00771 002759 0800020 DROGA REDE MEDICAMENTOS LTDA 796,00

24/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002760 0800021 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 719,80

24/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002761 0800022 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 53,10

24/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002762 0800023 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 159,30

24/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002763 0800024 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 713,90

24/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002764 0800025 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 106,20

24/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002765 0800026 MUNICIPIO DE CANAPOLIS 36,00

24/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002766 0800027 MUNICIPIO DE CANAPOLIS 719,90

24/08/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 069767 0800053 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 830,00

25/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002767 0800028 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 5.380,00

26/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002768 0800029 FUNDO MUNI DE ASSIS SOCIAL DO 3.021,00

26/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002769 0800030 MUNICIPIO DE JACUPIRANGA 1.100,00

26/08/2021 1.1.02.001.20047 8.1.01.001.00771 002770 0800031 RODRIGO B. DE ALENCAR 429,10

26/08/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20022 000447 0800041 VENTURI MED SOLUCOES LTDA 4.000,00

27/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002772 0800032 CAMARA DE VEREADORES DO MUNICI 512,00

27/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002773 0800033 ANDRE COSTA DA SILVA CHAVES 150,00

28/08/2021 8.5.02.004.02099 2.1.01.001.20019 679765 0800043 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 76,25

28/08/2021 8.5.02.004.02099 2.1.01.001.20019 679765 0800048 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 58,04

28/08/2021 2.1.01.001.20012 1.1.01.002.00041 016106 0800056 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 016106 13.950,00

30/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002774 0800034 MUNICIPIO DE JACUPIRANGA 2.200,00

30/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002775 0800035 MUNICIPIO DE SIQUEIRA CAMPOS 944,00

31/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002776 0800036 E. C. O. ALMEIDA CIA LTDA 549,00

31/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002777 0800037 RODRIGO B. DE ALENCAR 22,20

31/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002778 0800038 MUNICIPIO DE PRIMEIRO DE MAIO 3.021,00

31/08/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002781 0800039 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SA 6.862,50

31/08/2021 8.2.04.001.00911 1.1.01.002.00041 0800050 DEVOLUCAO DE VENDA CF. NF. 002779 3.021,00

31/08/2021 8.2.04.001.00911 1.1.01.002.00041 0800051 DEVOLUCAO DE VENDA CF. NF. 002780 6.862,50

31/08/2021 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0800057 SIMPLES A RECOLHER 3.803,73
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31/08/2021 1.2.03.001.00242 1.1.01.002.00041 0800062 AQUISIÇÃO VEICULO 150.000,00

31/08/2021 1.2.03.001.00240 1.1.01.002.00041 0800063 AQUISIÇÃO INSTALAÇÕES 20.000,00

31/08/2021 1.2.03.001.00241 1.1.01.002.00041 0800064 AQUISIÇÃO MOVEIS 25.000,00

31/08/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00270 0800065 Depreciação do periodo 208,33

31/08/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00271 0800066 Depreciação do periodo 237,50

31/08/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00272 0800067 Depreciação do periodo 2.500,00

31/08/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00273 0800068 Depreciação do periodo 250,00

01/09/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 002644 0900033 MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADI 8.190,00

02/09/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002782 0900001 MUNICIPIO DE MARIPA 1.500,00

03/09/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002783 0900002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 1.975,00

04/09/2021 2.1.01.001.20019 1.1.01.002.00041 679765 0900035 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 2679765 134,29

09/09/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002784 0900003 INSTITUTO PARANAENSE DE DESENV 600,00

10/09/2021 2.1.01.001.20017 1.1.01.002.00041 157233 0900036 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 157233 1.578,11

10/09/2021 2.1.01.001.20017 1.1.01.002.00041 157234 0900037 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 157234 1.583,09

10/09/2021 2.1.01.001.20019 1.1.01.002.00041 666692 0900038 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 2666692 377,78

14/09/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20018 070688 0900020 TARGA LUVAS LTDA. 9.280,00

14/09/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20019 689861 0900021 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 390,60

14/09/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20021 029446 0900024 UNIGLOVES BRASIL IMPORTADORA L 572,50

14/09/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20020 025475 0900029 UGHC BRASIL IMPORTADORA LTDA. 4.249,90

14/09/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20019 689861 0900032 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 159,91

14/09/2021 2.1.01.001.20020 1.1.01.002.00041 025475 0900039 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 025475 4.249,90

14/09/2021 2.1.01.001.20021 1.1.01.002.00041 029446 0900040 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 029446 572,50

15/09/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002785 0900004 MUNICIPIO DE ITABERAI 2.100,00

15/09/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20016 070571 0900025 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 2.800,00

15/09/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20016 070576 0900026 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 6.000,00

15/09/2021 2.1.01.001.20016 1.1.01.002.00041 070571 0900041 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 070571 2.800,00

15/09/2021 2.1.01.001.20018 1.1.01.002.00041 070688 0900042 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 070688 9.280,00

16/09/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002786 0900005 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 724,00

16/09/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002787 0900006 FUNDACAO HOSPITALAR DA FRONTEI 330,00

16/09/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002788 0900007 MUNICIPIO DE PAULA FREITAS 3.366,00

17/09/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20017 159529 0900022 SUPERMAX BRASIL IMPORTADORA S/ 4.454,49

17/09/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20017 159530 0900023 SUPERMAX BRASIL IMPORTADORA S/ 873,30

17/09/2021 2.1.01.001.20017 1.1.01.002.00041 157234 0900043 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 157234 1.494,33

20/09/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002789 0900008 SECRETARIA MUNI DE EDUCACAO E 4.240,00

20/09/2021 2.1.01.006.00540 1.1.01.002.00041 0900052 PAGTO SIMPLES REF. 08/2021 3.803,73

22/09/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002790 0900009 MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUACU 975,00

22/09/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002791 0900010 MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUACU 880,00

22/09/2021 2.1.01.001.20022 1.1.01.002.00041 000447 0900044 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 000447 4.000,00

23/09/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002793 0900011 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 33,60

24/09/2021 1.1.01.002.00041 8.3.01.001.00925 0900012 DEVOLUCAO DE COMPRA CF. NF. 2698192 47,86

24/09/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20016 070972 0900027 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 2.160,00

24/09/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 002893 0900034 MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADI 11.858,00

24/09/2021 2.1.01.001.20017 1.1.01.002.00041 157233 0900045 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 157233 1.518,00

24/09/2021 2.1.01.001.20017 1.1.01.002.00041 157234 0900046 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 157234 1.494,34

27/09/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002794 0900013 C.M.G. CELESTINO COMERCIAL DE 39,80

27/09/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20020 025863 0900030 UGHC BRASIL IMPORTADORA LTDA. 2.311,30

27/09/2021 2.1.01.001.20012 1.1.01.002.00041 016106 0900047 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 016106 13.950,00

27/09/2021 2.1.01.001.20020 1.1.01.002.00041 025863 0900048 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 025863 2.311,30

28/09/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002795 0900014 E. C. O. ALMEIDA CIA LTDA 561,00

28/09/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002796 0900015 MUNICIPIO DE TOLEDO 4.424,00

29/09/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002798 0900016 LAR SAO VICENTE DE PAULO DE FA 640,40

29/09/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20020 025978 0900031 UGHC BRASIL IMPORTADORA LTDA. 5.953,20

29/09/2021 2.1.01.001.20020 1.1.01.002.00041 025978 0900049 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 025978 5.953,20

30/09/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002800 0900017 FUNDEPAR/CEEP SEIJI HATTANDA - 742,50

30/09/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002802 0900018 C.M.G. CELESTINO COMERCIAL DE 39,80

30/09/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002803 0900019 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PR 3.700,00

30/09/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20016 071181 0900028 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 231,00
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Página 9 de 55

Impresso por convidado em 04/08/2023 16:02. Validação: 5BAA.8E07.E201.00A1.744F.C3D8.C870.B861. 
[PDF] Documentos comprobatórios da regularidad... Doc. 78775/22. Data: 02/09/2022 13:46. Responsável: Eduardo A. Santos.

88

88



C. PARRA VIEIRA

Livro Diario

Fl. 10

_______________________________________________________________________________________
Devedora Historico ValorData Credora Documento Ordem

CNPJ: 10.641.724/0001-78

30/09/2021 8.2.03.001.00900 2.1.01.006.00541 0900050 VALOR DO ICMS SUBSTITUIçãO DO MêS. 14,57

30/09/2021 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 0900051 SIMPLES A RECOLHER 1.666,14

30/09/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00270 0900053 Depreciação do periodo 208,33

30/09/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00271 0900054 Depreciação do periodo 237,50

30/09/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00272 0900055 Depreciação do periodo 2.500,00

30/09/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00273 0900056 Depreciação do periodo 250,00

01/10/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20016 071268 1000032 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 2.758,00

01/10/2021 2.1.01.001.20016 1.1.01.002.00041 071268 1000047 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 071268 2.758,00

05/10/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 002994 1000044 MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADI 1.298,00

06/10/2021 1.1.02.001.20048 8.1.01.001.00771 002805 1000001 SECRETARIA DE ESTADO DE TRABAL 2.864,70

06/10/2021 1.1.02.001.20045 8.1.01.001.00771 002806 1000002 POUPAMED COMERCIO DE MATERIAIS 500,00

06/10/2021 1.1.02.001.20046 8.1.01.001.00771 002807 1000003 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBE 260,00

07/10/2021 1.1.02.001.20021 8.1.01.001.00771 002808 1000004 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CA 2.360,00

07/10/2021 1.1.02.001.20045 8.1.01.001.00771 002809 1000005 POUPAMED COMERCIO DE MATERIAIS 500,00

08/10/2021 8.5.02.004.02089 2.1.01.001.20007 036055 1000030 GRAPPA IND. E COM. DE MOV. EIR 1.008,64

08/10/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 003045 1000045 MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADI 6.578,00

11/10/2021 1.1.02.001.20004 8.1.01.001.00771 002810 1000006 CAMARA DE VEREADORES DO MUNICI 1.500,00

11/10/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20022 000505 1000026 VENTURI MED SOLUCOES LTDA 1.000,00

11/10/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20016 071487 1000033 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 1.500,00

11/10/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20016 071488 1000034 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 650,00

13/10/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20022 000508 1000027 VENTURI MED SOLUCOES LTDA 1.000,00

13/10/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20020 026285 1000041 UGHC BRASIL IMPORTADORA LTDA. 5.487,15

13/10/2021 2.1.01.001.20020 1.1.01.002.00041 026285 1000048 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 026285 5.487,15

14/10/2021 2.1.01.001.20019 1.1.01.002.00041 689861 1000049 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 2689861 550,51

15/10/2021 1.1.02.001.20020 8.1.01.001.00771 002811 1000007 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - TEL 40.000,00

15/10/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20019 711113 1000028 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 205,97

15/10/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20013 003093 1000038 MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADI 9.196,00

15/10/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20019 711113 1000042 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 244,76

15/10/2021 2.1.01.001.20016 1.1.01.002.00041 070576 1000050 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 070576 6.000,00

18/10/2021 1.1.02.001.20012 8.1.01.001.00771 002812 1000008 FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE 5.475,00

18/10/2021 1.1.02.001.20039 8.1.01.001.00771 002813 1000009 MUNICIPIO DE JUNDIAI DO SUL 16,80

18/10/2021 1.1.02.001.20039 8.1.01.001.00771 002814 1000010 MUNICIPIO DE JUNDIAI DO SUL 750,00

18/10/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20017 160810 1000029 SUPERMAX BRASIL IMPORTADORA S/ 13.741,81

18/10/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20016 071759 1000035 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 5,00

18/10/2021 2.1.01.001.20022 1.1.01.002.00041 000505 1000051 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 000505 1.000,00

18/10/2021 2.1.01.001.20007 1.1.01.002.00041 036055 1000052 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 036055 1.008,64

18/10/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20039 002814 1000062 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002814 750,00

20/10/2021 1.1.01.002.00041 8.1.01.001.00770 002815 1000011 MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OES 33,60

20/10/2021 1.1.02.001.20009 8.1.01.001.00771 002816 1000012 FARMACIA BALMANT LTDA 234,19

20/10/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20005 008226 1000031 DIVIFLOOR COMERCIO DE REVESTIM 7.056,16

20/10/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20016 071875 1000036 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 1.800,00

20/10/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20016 071881 1000037 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 1.800,00

20/10/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20005 008226 1000043 DIVIFLOOR COMERCIO DE REVESTIM 443,84

20/10/2021 2.1.01.001.20005 1.1.01.002.00041 008226 1000053 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 008226 7.500,00

20/10/2021 2.1.01.006.00540 1.1.01.002.00041 1000069 PAGTO SIMPLES REF. 09/2021 1.666,14

21/10/2021 1.1.02.001.20047 8.1.01.001.00771 002817 1000013 RODRIGO B DE ALENCAR 648,00

21/10/2021 1.1.02.001.20014 8.1.01.001.00771 002818 1000014 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 498,58

21/10/2021 1.1.02.001.20038 8.1.01.001.00771 002819 1000015 MUNICIPIO DE JACUPIRANGA 1.760,00

21/10/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20045 002806 1000063 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002806 250,00

21/10/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20045 002809 1000064 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002809 250,00

22/10/2021 1.1.02.001.20018 8.1.01.001.00771 002820 1000016 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 159,30

22/10/2021 1.1.02.001.20018 8.1.01.001.00771 002821 1000017 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 572,30

22/10/2021 1.1.02.001.20018 8.1.01.001.00771 002822 1000018 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 147,50

22/10/2021 1.1.02.001.20018 8.1.01.001.00771 002823 1000019 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 53,10

22/10/2021 1.1.02.001.20018 8.1.01.001.00771 002824 1000020 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 106,20

22/10/2021 1.1.02.001.20018 8.1.01.001.00771 002825 1000021 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 713,90

22/10/2021 1.1.01.002.00041 8.3.01.001.00925 1000022 DEVOLUCAO DE COMPRA CF. NF. 2715709 47,86
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C. PARRA VIEIRA

Livro Diario

Fl. 11

_______________________________________________________________________________________
Devedora Historico ValorData Credora Documento Ordem

CNPJ: 10.641.724/0001-78

22/10/2021 2.1.01.001.20017 1.1.01.002.00041 159529 1000054 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 159529 1.542,49

22/10/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20018 002825 1000065 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002825 713,90

24/10/2021 2.1.01.001.20016 1.1.01.002.00041 070972 1000055 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 070972 2.160,00

25/10/2021 8.5.02.004.02099 2.1.01.001.20004 009519 1000039 COMPRA FACIL DISTRIBUIDORA (DE 2.018,00

25/10/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20004 009520 1000040 COMPRA FACIL DISTRIBUIDORA (DE 1.072,80

25/10/2021 2.1.01.001.20004 1.1.01.002.00041 009520 1000056 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 009520 1.072,80

25/10/2021 2.1.01.001.20004 1.1.01.002.00041 009519 1000057 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 009519 2.018,00

26/10/2021 1.1.02.001.20045 8.1.01.001.00771 002826 1000023 POUPAMED COMERCIO DE MATERIAIS 500,00

27/10/2021 2.1.01.001.20012 1.1.01.002.00041 016106 1000058 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 016106 13.950,00

28/10/2021 1.1.02.001.20013 8.1.01.001.00771 002827 1000024 FUNDEPAR/CEEP SEIJI HATTANDA - 145,00

28/10/2021 1.1.02.001.20039 8.1.01.001.00771 002828 1000025 MUNICIPIO DE JUNDIAI DO SUL 10,50

28/10/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 003265 1000046 MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADI 9.878,00

28/10/2021 2.1.01.001.20022 1.1.01.002.00041 000508 1000059 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 000508 1.000,00

29/10/2021 2.1.01.001.20017 1.1.01.002.00041 159530 1000060 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 159530 873,30

29/10/2021 2.1.01.001.20017 1.1.01.002.00041 159529 1000061 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 159529 1.456,00

30/10/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20009 002816 1000066 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002816 234,19

31/10/2021 8.2.03.001.00900 2.1.01.006.00541 1000067 VALOR DO ICMS SUBSTITUIçãO DO MêS. 14,57

31/10/2021 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 1000068 SIMPLES A RECOLHER 3.682,62

31/10/2021 8.5.02.001.02040 1.1.01.002.00041 1000070 PG SALARIOS 125.602,64

31/10/2021 8.5.02.001.02045 1.1.01.002.00041 1000071 PG FGTS 10.201,65

31/10/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00270 1000072 Depreciação do periodo 208,33

31/10/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00271 1000073 Depreciação do periodo 237,50

31/10/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00272 1000074 Depreciação do periodo 2.500,00

31/10/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00273 1000075 Depreciação do periodo 250,00

02/11/2021 2.1.01.001.20013 1.1.01.002.00041 003093 1100037 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 003093 3.065,33

03/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20045 002806 1100052 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002806 250,00

03/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20045 002809 1100053 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002809 250,00

05/11/2021 2.1.01.001.20017 1.1.01.002.00041 159529 1100038 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 159529 1.456,00

05/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20047 002817 1100054 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002817 648,00

06/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20046 002807 1100055 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002807 260,00

06/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20048 002805 1100056 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002805 2.864,70

07/11/2021 2.1.01.001.20016 1.1.01.002.00041 071488 1100039 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 071488 650,00

07/11/2021 2.1.01.001.20016 1.1.01.002.00041 071487 1100040 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 071487 1.500,00

07/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20021 002808 1100057 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002808 2.360,00

08/11/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20008 547035 1100023 HORFRAN COMERCIAL ELETRO MOVEI 1.600,00

09/11/2021 1.1.02.001.20045 8.1.01.001.00771 002829 1100001 POUPAMED COMERCIO DE MATERIAIS 1.000,00

09/11/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20019 726529 1100019 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 32,92

09/11/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20019 726529 1100031 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 222,44

09/11/2021 2.1.01.001.20016 1.1.01.002.00041 071181 1100041 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 071181 231,00

10/11/2021 1.1.02.001.20041 8.1.01.001.00771 002830 1100002 MUNICIPIO DE MARIA HELENA 949,00

10/11/2021 1.1.02.001.20041 8.1.01.001.00771 002831 1100003 MUNICIPIO DE MARIA HELENA 196,00

10/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20045 002826 1100058 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002826 500,00

11/11/2021 2.1.01.001.20016 1.1.01.002.00041 071759 1100042 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 071759 5,00

11/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20004 002810 1100059 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002810 1.500,00

12/11/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20016 072695 1100026 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 8.254,00

12/11/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20020 027101 1100029 UGHC BRASIL IMPORTADORA LTDA. 3.587,00

12/11/2021 2.1.01.001.20020 1.1.01.002.00041 027101 1100043 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 027101 3.587,00

14/11/2021 2.1.01.001.20019 1.1.01.002.00041 711113 1100044 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 2711113 450,73

15/11/2021 2.1.01.001.20017 1.1.01.002.00041 160810 1100045 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 160810 4.758,48

15/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20020 002811 1100060 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002811 40.000,00

16/11/2021 2.1.01.001.20019 1.1.01.002.00041 726529 1100046 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 2726529 255,36

17/11/2021 1.1.02.001.20009 8.1.01.001.00771 002832 1100004 FARMACIA BALMANT LTDA 386,76

17/11/2021 1.1.02.001.20034 8.1.01.001.00771 002833 1100005 MUNICIPIO DE BERNARDINO DE CAM 3.082,00

17/11/2021 1.1.02.001.20036 8.1.01.001.00771 002835 1100006 MUNICIPIO DE CASTRO 1.800,00

17/11/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20019 731710 1100020 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 103,39

17/11/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20019 731710 1100032 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 292,98

17/11/2021 2.1.01.001.20013 1.1.01.002.00041 003093 1100047 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 003093 3.065,33
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CNPJ: 10.641.724/0001-78

18/11/2021 1.1.02.001.20044 8.1.01.001.00771 002836 1100007 MUNICIPIO DE SAO MATEUS DO SUL 3.160,00

18/11/2021 1.1.02.001.20011 8.1.01.001.00771 002837 1100008 FUNDACAO HOSPITALAR DA FRONTEI 330,00

18/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20012 002812 1100061 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002812 5.475,00

18/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20039 002813 1100062 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002813 16,80

19/11/2021 1.1.02.001.20020 8.1.01.001.00771 002838 1100009 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - TEL 4.820,00

19/11/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20019 733965 1100021 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 434,82

19/11/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20016 072825 1100027 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 13.260,00

19/11/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20019 733965 1100033 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 48,65

19/11/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 003508 1100036 MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADI 6.578,00

19/11/2021 2.1.01.001.20016 1.1.01.002.00041 071875 1100048 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 071875 1.800,00

19/11/2021 2.1.01.001.20016 1.1.01.002.00041 071881 1100049 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 071881 1.800,00

19/11/2021 2.1.01.006.00540 1.1.01.002.00041 1100073 PAGTO SIMPLES REF. 10/2021 3.682,62

20/11/2021 1.1.02.001.20040 8.1.01.001.00771 002841 1100010 MUNICIPIO DE MAMBORE 187,50

20/11/2021 1.1.02.001.20040 8.1.01.001.00771 002842 1100011 MUNICIPIO DE MAMBORE 187,50

22/11/2021 1.1.02.001.20037 8.1.01.001.00771 002843 1100012 MUNICIPIO DE DOBRADA 2.250,00

22/11/2021 1.1.02.001.20042 8.1.01.001.00771 002844 1100013 MUNICIPIO DE PRADO FERREIRA 1.168,02

22/11/2021 1.1.02.001.20025 8.1.01.001.00771 002845 1100014 FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS D 375,00

22/11/2021 1.1.02.001.20016 8.1.01.001.00771 002846 1100015 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 375,00

22/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20018 002822 1100063 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002822 147,50

22/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20038 002819 1100064 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002819 1.760,00

22/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20018 002821 1100065 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002821 572,30

22/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20018 002820 1100066 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002820 159,30

22/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20018 002823 1100067 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002823 53,10

22/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20018 002824 1100068 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002824 106,20

23/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20014 002818 1100069 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002818 498,58

24/11/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20013 003560 1100028 MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADI 638,00

25/11/2021 1.1.02.001.20029 8.1.01.001.00771 002847 1100016 LAERCIO NILTON FARINHA 322,70

26/11/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20017 163024 1100024 SUPERMAX BRASIL IMPORTADORA S/ 7.832,06

29/11/2021 1.1.02.001.20047 8.1.01.001.00771 002848 1100017 RODRIGO B DE ALENCAR 891,00

29/11/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20018 073345 1100018 TARGA LUVAS LTDA. 6.861,00

29/11/2021 2.1.01.001.20017 1.1.01.002.00041 160810 1100050 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 160810 4.491,67

29/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20039 002828 1100070 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002828 10,50

29/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20013 002827 1100071 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002827 145,00

30/11/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20019 741900 1100022 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 59,05

30/11/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20015 022377 1100025 QUIMICA LOURENCI - EIRELI 514,92

30/11/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20020 027636 1100030 UGHC BRASIL IMPORTADORA LTDA. 5.956,60

30/11/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20019 741900 1100034 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 304,92

30/11/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20015 022377 1100035 QUIMICA LOURENCI - EIRELI 162,31

30/11/2021 2.1.01.001.20018 1.1.01.002.00041 073345 1100051 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 073345 6.861,00

30/11/2021 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 1100072 SIMPLES A RECOLHER 1.349,22

30/11/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.03001 1100077 RECEBIMENTOS CLIENTES 725.301,64

30/11/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00270 1100078 Depreciação do periodo 208,33

30/11/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00271 1100079 Depreciação do periodo 237,50

30/11/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00272 1100080 Depreciação do periodo 2.500,00

30/11/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00273 1100081 Depreciação do periodo 250,00

01/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20016 073190 1200032 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 5.000,00

01/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20016 073191 1200033 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 2.430,00

01/12/2021 2.1.01.001.20013 1.1.01.002.00041 003560 1200050 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 003560 319,00

02/12/2021 1.1.02.001.20043 8.1.01.001.00771 002849 1200001 MUNICIPIO DE SABAUDIA 874,80

02/12/2021 1.1.02.001.20017 8.1.01.001.00771 002850 1200002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 1.448,00

02/12/2021 1.1.02.001.20038 8.1.01.001.00771 002851 1200003 MUNICIPIO DE JACUPIRANGA 2.200,00

02/12/2021 2.1.01.001.20013 1.1.01.002.00041 003093 1200051 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 003093 3.065,34

03/12/2021 1.1.02.001.20022 8.1.01.001.00771 002852 1200004 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LI 1.243,00

03/12/2021 1.1.02.001.20019 8.1.01.001.00771 002853 1200005 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 750,00

03/12/2021 1.1.02.001.20019 8.1.01.001.00771 002854 1200006 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 1.410,00

03/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20019 745038 1200027 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 287,78

03/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20013 003673 1200039 MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADI 5.874,00
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03/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20019 745038 1200043 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 131,87

05/12/2021 2.1.01.001.20000 1.1.01.002.00041 1200105 PG FORNECEDORES 501.201,68

06/12/2021 1.1.02.001.20035 8.1.01.001.00771 002856 1200007 MUNICIPIO DE CACOAL 13.515,00

06/12/2021 1.1.02.001.20035 8.1.01.001.00771 002857 1200008 MUNICIPIO DE CACOAL 15.984,00

06/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20016 073304 1200034 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 5.000,00

07/12/2021 1.1.02.001.20023 8.1.01.001.00771 002858 1200009 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MU 289,60

07/12/2021 1.1.02.001.20023 8.1.01.001.00771 002859 1200010 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MU 3.620,00

07/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20023 002859 1200072 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002859 3.620,00

08/12/2021 1.1.02.001.20009 8.1.01.001.00771 002860 1200011 FARMACIA BALMANT LTDA 330,00

08/12/2021 1.1.02.001.20015 8.1.01.001.00771 002861 1200012 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 968,34

08/12/2021 1.1.02.001.20023 8.1.01.001.00771 002863 1200013 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MU 724,00

08/12/2021 1.1.02.001.20017 8.1.01.001.00771 002864 1200014 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 1.448,00

08/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20016 073407 1200035 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 6.800,00

08/12/2021 2.1.01.001.20013 1.1.01.002.00041 003560 1200052 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 003560 319,00

08/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20023 002863 1200073 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002863 724,00

09/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20016 073460 1200036 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 474,00

09/12/2021 8.3.01.001.00920 1.1.01.002.00041 000037 1200049 EDILSON SIMOES DA SILVA MOVEIS 1.149,99

09/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20045 002829 1200074 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002829 1.000,00

10/12/2021 1.1.02.001.20013 8.1.01.001.00771 002867 1200015 FUNDEPAR/CEEP SEIJI HATTANDA - 164,10

10/12/2021 1.1.02.001.20003 8.1.01.001.00771 002868 1200016 ASSOCIACAO DE PAIS, MESTRES E 2.111,39

10/12/2021 1.1.02.001.20003 8.1.01.001.00771 002871 1200017 APMF-ESC. EST. IND. NIMBOEATY 1.597,81

10/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20041 002831 1200075 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002831 196,00

10/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20041 002830 1200076 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002830 949,00

12/12/2021 2.1.01.001.20013 1.1.01.002.00041 003673 1200053 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 003673 2.937,00

13/12/2021 2.1.01.001.20016 1.1.01.002.00041 072695 1200054 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 072695 8.254,00

13/12/2021 2.1.01.001.20017 1.1.01.002.00041 160810 1200055 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 160810 4.491,67

14/12/2021 2.1.01.001.20020 1.1.01.002.00041 027636 1200056 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 027636 3.056,60

15/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20013 003834 1200040 MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADI 6.512,00

16/12/2021 1.1.02.001.20045 8.1.01.001.00771 002872 1200018 POUPAMED COMERCIO DE MATERIAIS 1.000,00

16/12/2021 1.1.02.001.20002 8.1.01.001.00771 002873 1200019 APMF-COLEGIO ESTADUAL RUI BARB 1.388,26

16/12/2021 1.1.02.001.20019 8.1.01.001.00771 002875 1200020 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 1.045,00

16/12/2021 1.1.02.001.20049 8.1.01.001.00771 002876 1200021 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAC 2.500,00

16/12/2021 8.2.04.001.00911 1.1.01.002.00041 1200048 DEVOLUCAO DE VENDA CF. NF. 002874 1.448,00

17/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20019 755236 1200028 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 83,28

17/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20010 133982 1200042 JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS 2.192,06

17/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20019 755236 1200044 TRAVAGIN TRAVAGIN LTDA 247,18

17/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20002 422688 1200046 ATACADO MARINGA INDUSTRIA E CO 314,00

17/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20010 133982 1200047 JOAOMED COMERCIO DE MATERIAIS 1.190,11

17/12/2021 2.1.01.001.20010 1.1.01.002.00041 133982 1200057 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 133982 3.382,17

17/12/2021 2.1.01.001.20019 1.1.01.002.00041 731710 1200058 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 2731710 396,37

17/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20036 002835 1200077 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002835 1.800,00

17/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20034 002833 1200078 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002833 3.082,00

17/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20009 002832 1200079 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002832 386,76

18/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20011 002837 1200080 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002837 330,00

18/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20044 002836 1200081 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002836 3.160,00

19/12/2021 2.1.01.001.20013 1.1.01.002.00041 003673 1200059 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 003673 2.937,00

19/12/2021 2.1.01.001.20019 1.1.01.002.00041 733965 1200060 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 2733965 483,47

19/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20020 002838 1200082 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002838 4.820,00

20/12/2021 1.1.02.001.20024 8.1.01.001.00771 002877 1200022 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE GUARA 15.376,00

20/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20016 073686 1200037 SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRO 1.800,00

20/12/2021 2.1.01.001.20002 1.1.01.002.00041 422688 1200061 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 422688 314,00

20/12/2021 2.1.01.001.20016 1.1.01.002.00041 072825 1200062 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 072825 13.260,00

20/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20040 002841 1200083 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002841 187,50

20/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20040 002842 1200084 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002842 187,50

20/12/2021 2.1.01.006.00540 1.1.01.002.00041 1200093 PAGTO SIMPLES REF. 11/2021 1.349,22

20/12/2021 8.5.02.001.02041 2.1.01.004.00523 1200094 13º SALARIO 12.050,64

20/12/2021 2.1.01.004.00523 1.1.01.002.00041 1200095 PG 13º SALARIO 12.050,64
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21/12/2021 1.1.02.001.20051 8.1.01.001.00771 002878 1200023 V BARBOSA DROGARIA 1.500,00

21/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20003 005700 1200038 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA - EI 466,62

21/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20003 005700 1200045 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA - EI 680,04

21/12/2021 2.1.01.001.20015 1.1.01.002.00041 022377 1200063 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 022377 677,23

21/12/2021 2.1.01.001.20020 1.1.01.002.00041 027636 1200064 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 027636 2.900,00

22/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20001 058881 1200029 ANADONA COMERCIO E CONFECCOES 6.144,30

22/12/2021 2.1.01.001.20001 1.1.01.002.00041 058881 1200065 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 058881 6.144,30

22/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20025 002845 1200085 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002845 375,00

22/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20016 002846 1200086 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002846 375,00

22/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20037 002843 1200087 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002843 2.250,00

23/12/2021 1.1.02.001.20009 8.1.01.001.00771 002879 1200024 FARMACIA BALMANT LTDA 329,70

23/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20017 164186 1200030 SUPERMAX BRASIL IMPORTADORA S/ 3.570,00

23/12/2021 2.1.01.001.20013 1.1.01.002.00041 003834 1200066 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 003834 3.256,00

23/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20009 002860 1200088 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002860 330,00

25/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20029 002847 1200089 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002847 136,50

25/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20042 002844 1200090 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002844 1.168,02

28/12/2021 1.1.02.001.20007 8.1.01.001.00771 002880 1200025 DIOCESE DE JACAREZINHO 75,00

28/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20013 003943 1200041 MUNDIAL FENIX COMERCIO ATACADI 6.600,00

29/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20012 016495 1200026 L.I.S.A -LOGISTICA INTEGRADA S 7.150,00

29/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.20047 002848 1200091 RECEBIMENTO DUPLICATA CF. NF. 002848 891,00

30/12/2021 8.3.01.001.00921 2.1.01.001.20009 174533 1200031 INDUSTRIA DE CONFECCOES K-DU E 17.360,00

30/12/2021 2.1.01.001.20019 1.1.01.002.00041 741900 1200067 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 2741900 363,97

30/12/2021 2.1.01.001.20013 1.1.01.002.00041 003834 1200068 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 003834 3.256,00

30/12/2021 2.1.01.001.20000 1.1.01.004.00071 1200119 PG FORENECEDORES 76.581,80

31/12/2021 2.1.01.001.20016 1.1.01.002.00041 073191 1200069 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 073191 2.430,00

31/12/2021 2.1.01.001.20016 1.1.01.002.00041 073190 1200070 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 073190 5.000,00

31/12/2021 2.1.01.001.20017 1.1.01.002.00041 163024 1200071 PAGAMENTO DUPLICATA CF. NF. 163024 1.688,06

31/12/2021 8.2.03.001.00905 2.1.01.006.00540 1200092 SIMPLES A RECOLHER 4.452,45

31/12/2021 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00520 1200099 SALARIOS A PAGAR 12.520,62

31/12/2021 2.1.01.004.00520 2.1.01.005.00530 1200100 INSS FUNC 1.085,60

31/12/2021 8.5.02.001.02045 2.1.01.005.00531 1200101 FGTS A PAGAR 1.001,65

31/12/2021 8.5.02.001.02040 2.1.01.004.00527 1200102 PRO LABORE 13.200,00

31/12/2021 2.1.01.004.00527 1.1.01.002.00041 1200103 PG PRO LABORE 12.100,00

31/12/2021 2.1.01.004.00527 2.1.01.005.00530 1200104 INSS PRO LABORE 121,00

31/12/2021 2.3.04.001.00674 2.1.01.007.00560 1200108 CRISTIANO PARRA VIEIRA 200.000,00

31/12/2021 2.1.01.007.00560 1.1.01.001.00001 1200109 CRISTIANO PARRA VIEIRA 200.000,00

31/12/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00270 1200110 Depreciação do periodo 208,33

31/12/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00271 1200111 Depreciação do periodo 237,50

31/12/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00272 1200112 Depreciação do periodo 2.500,00

31/12/2021 8.5.02.004.02091 1.2.03.002.00273 1200113 Depreciação do periodo 250,00

31/12/2021 8.2.03.001.00905 1.1.01.002.00041 1200114 PG DESP SIMPLES 80.201,65

31/12/2021 8.5.01.001.02009 1.1.01.002.00041 1200115 PG DESPESAS 125.302,14

31/12/2021 1.1.01.002.00041 1.1.02.001.03001 1200116 RECEBIMENTO CLIENTES 82.605,47

31/12/2021 1.1.03.001.00130 8.3.01.001.00939 1200117 Valor estoque cf. inventário 31/12/2021 132.602,60

31/12/2021 9.1.01.001.02952 2.3.04.001.00672 1200118 Lucro do periodo 406.792,96

31/12/2021 8.1.01.001.00770 9.1.01.001.02953 1200120 Encerramento do Exercício. 978.487,12

31/12/2021 8.1.01.001.00771 9.1.01.001.02953 1200121 Encerramento do Exercício. 1.195.233,56

31/12/2021 9.1.01.001.02953 8.2.03.001.00900 1200122 Encerramento do Exercício. 29,14

31/12/2021 9.1.01.001.02953 8.2.03.001.00905 1200123 Encerramento do Exercício. 112.974,88

31/12/2021 9.1.01.001.02953 8.2.04.001.00911 1200124 Encerramento do Exercício. 54.042,00

31/12/2021 9.1.01.001.02953 8.3.01.001.00920 1200125 Encerramento do Exercício. 141.477,39

31/12/2021 9.1.01.001.02953 8.3.01.001.00921 1200126 Encerramento do Exercício. 1.194.802,37

31/12/2021 8.3.01.001.00925 9.1.01.001.02953 1200127 Encerramento do Exercício. 2.470,72

31/12/2021 9.1.01.001.02953 8.3.01.001.00938 1200128 Encerramento do Exercício. 21.589,95

31/12/2021 8.3.01.001.00939 9.1.01.001.02953 1200129 Encerramento do Exercício. 132.602,60

31/12/2021 9.1.01.001.02953 8.5.01.001.02009 1200130 Encerramento do Exercício. 125.302,14

31/12/2021 9.1.01.001.02953 8.5.02.001.02040 1200131 Encerramento do Exercício. 151.323,26
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C. PARRA VIEIRA

Livro Diario

Fl. 15

_______________________________________________________________________________________
Devedora Historico ValorData Credora Documento Ordem

CNPJ: 10.641.724/0001-78

31/12/2021 9.1.01.001.02953 8.5.02.001.02041 1200132 Encerramento do Exercício. 12.050,64

31/12/2021 9.1.01.001.02953 8.5.02.001.02045 1200133 Encerramento do Exercício. 11.203,30

31/12/2021 9.1.01.001.02953 8.5.02.002.02055 1200134 Encerramento do Exercício. 42.000,00

31/12/2021 9.1.01.001.02953 8.5.02.004.02089 1200135 Encerramento do Exercício. 1.825,94

31/12/2021 9.1.01.001.02953 8.5.02.004.02091 1200136 Encerramento do Exercício. 30.849,96

31/12/2021 9.1.01.001.02953 8.5.02.004.02099 1200137 Encerramento do Exercício. 2.530,07

31/12/2021 9.1.01.001.02953 9.1.01.001.02952 1200138 Encerramento do Exercício. 406.792,96
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________________________________________________________________________________________

BALANCETE DE VERIFICAÇÃO LEVANTADO EM 31/01/2021

Descricao SaldoCreditoDebitoSaldo Anterior

Fl. 16CNPJ: 10.641.724/0001-78

C. PARRA VIEIRA

 

142.571,45 0,00 28.455,42 114.116,03ATIVO

134.871,13 0,00 27.759,59 107.111,54CIRCULANTE

102.920,49 0,00 6.169,64 96.750,85DISPONIVEL

175,45 0,00 0,00 175,45CAIXA GERAL

175,45 0,00 0,00 175,45CAIXA

26.163,24 0,00 6.169,64 19.993,60BANCOS CONTA MOVIMENTO

26.163,24 0,00 6.169,64 19.993,60BANCO DO BRASIL

76.581,80 0,00 0,00 76.581,80BANCOS CONTA APLICAÇÕES

76.581,80 0,00 0,00 76.581,80BANCO DO BRASIL

10.360,69 0,00 0,00 10.360,69CRÉDITOS A REALIZAR

10.360,69 0,00 0,00 10.360,69DUPLICATAS A RECEBER

10.360,69 0,00 0,00 10.360,69CLIENTES DIVERSOS

21.589,95 0,00 21.589,95 0,00ESTOQUES

21.589,95 0,00 21.589,95 0,00MERCADORIAS ADQUIRIDAS TERCEIROS

21.589,95 0,00 21.589,95 0,00MERCADORIAS TRIBUTADAS

7.700,32 0,00 695,83 7.004,49NÃO CIRCULANTE

7.700,32 0,00 695,83 7.004,49IMOBILIZADO

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00BENS EM OPERAÇÃO

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00INSTALAÇÕES

3.500,00 0,00 0,00 3.500,00MÓVEIS E UTENSÍLIOS

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00MAQUINAS EQTO ESCRITÓRIO

-2.299,68 0,00 695,83 2.995,51 -(-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA
